[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.   03.   2016  № 107
              г. Обоянь
О внесении изменения в постановление Администрации Обоянского района от 10.10.2014
№ 652

Во изменение постановления Администрации Обоянского района от 10.10.2014 № 652 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курской области» (с последующими изменениями) Администрация Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Положение о Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Обоянский район» Курской области, утверждённое постановлением Администрация Обоянского района  от 10.10.2014 № 652 (с последующими изменениями), изменение, изложив подпункт б пункта 3 в следующей редакции:

«б) рассматривает предложения органов местного самоуправления Обоянского района Курской области по вопросам, связанным с конкурсным отбором, подготовкой, переподготовкой, выдвижением резерва управленческих кадров муниципального района «Обоянский район» Курской области, исключением из него и продлением срока пребывания в данном резерве;».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы  Обоянского района                                                               В. И.Черных
исп. Т. В. Бабаскина
     т. (47141)2-23-81
PAGE
1